证券代码：688186   证券简称：广大特材   公告编号：2023-026

转债代码：118023   转债简称：广大转债

张家港广大特材股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行动人减持公

司可转债的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022] 2018 号文同意注册，张家港广

大特材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 10月 13日向不特定对象发

行了 1,550.00万张可转换公司债券（以下简称“广大转债”），每张面值 100元，

发行总额 155,000.00 万元，期限为自发行之日起六年，即自 2022年 10月 13日

至 2028 年 10 月 12 日，并于 2022 年 11 月 9日起在上海证券交易所挂牌交易，

债券简称“广大转债”，债券代码“118023”。

公司控股股东张家港广大投资控股集团有限公司（以下简称“广大控股”）、

实际控制人徐卫明、实际控制人徐晓辉所控制的张家港保税区万鼎商务咨询合伙

企业（有限合伙）（以下简称“万鼎商务”）及张家港睿硕企业管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“睿硕合伙”）合计配售广大转债 4,604,440张，占发行总量

29.71%。

近日，公司收到广大控股、徐卫明、万鼎商务及睿硕合伙的通知，截至 2023

年 5月 8日，广大控股、徐卫明、万鼎商务及睿硕合伙通过上海证券交易所固定

收益证券综合电子平台以指定对手方交易方式、集中竞价方式共计减持“广大转

债”1,631,910 张，占发行总量的 10.53%。

具体变动情况如下：

持有人名

称

本次减持前

持有数量

（张）

本次减持

前占发行

总量比例

（%）

本次减持数量

（张）

本次减持

后持有数

量（张）

本次减持

后占发行

总量比例

（%）

广大控股 3,240,830 20.91  1,140,000   2,100,830  13.55

徐卫明 871,700 5.62 0   871,700  5.62

万鼎商务 325,530 2.10  325,530  0   0

睿硕合伙 166,380 1.07 166,380 0   0

合计 4,604,440 29.71  1,631,910  2,972,530  19.18

注：上表中发行总量均为初始发行总量 1,550.00万张。

特此公告。

张家港广大特材股份有限公司董事会

2023 年 5月 9日